WESTA MEANLIMHCKME YCyr (&)

TMHEKO/I0OI'A

KOHCYNbTAUWA BPAYHA-TVNHEKOMNOTA

S3ABOP MASKA HA WCCNEAOBAHWE
BE3 NCIMMOJIb3OBAHWA 3EPKAJTA

SABOP MASKA HA WCCNEAOBAHWE
BE3 NCIMOJIB3OBAHWNA 3EPKAJTA (MLUP)

MOCEB YPOTMHEKOJIOTMYECKOTO
MATEPVUANA HA MUKPO®JNTIOPY I
ONPEAENEHWE HYBCTBUTEJIBHOCTW K
AHTUBUNOTUMKAM C NMCIMTOJIB3SOBAHWEM
SEPKAJTA

SABOP MA3KA HA XNAKOCTHOE
LNTONOTMYECKOE MCCINEAJOBAHWE
BE3 NCIMMOJIb3OBAHWA 3EPKAJTA

SABOP MA3KA HA XNAKOCTHOE
LNTONOTMYECKOE MCCANEAOBAHWE
C NCMOJIb3OBAHWEM 3EPKAJTA

S3ABOP MA3SKA HA NCCANEA4OBAHWE
C NCMOJIb3OBAHWEM 3EPKAJTA

S3ABOP MA3SKA HA WCCANEAOBAHWE
C NCNOJIB3OBAHWEM 3EPKAJTA (MLUP)

S3ABOP MASKA HA WCCNEAOBAHWE
BE3 NCIMOJIB3OBAHWNA 3EPKAJTIA (MOCEB)

SABOP MASKA HA WCCANEAOBAHWE
C MCMNOJNIb3OBAHWNA 3EPKAJTA (IMOCEB)

MOCEB YPOTMHEKOJIOTMYECKOTO
MATEPVUANTA HA MUKPO®JNIOPY U
OMNPEAENTEHWE HYBCTBUTEJIBHOCTWU

K AHTUBNWOTWKAM BE3 UCINOJIB3OBAHUA
SEPKAJTA

LEHA ANS
PESUJEHTOB

LEHA A4

HEPESUWAEHTOB

OT 38.92 10 49.80 BYN™

11,50 BYN

12,20 BYN

11,99 BYN

24,52 BYN

25,87 BYN

12,50 BYN

13,20 BYN

18,55 BYN

18,90 BYN

11,44 BYN

11,50 BYN

12,20 BYN

11,99 BYN

24,52 BYN

25,87 BYN

12,50 BYN

13,20 BYN

18,55 BYN

18,90 BYN

11,44 BYN



WESTA MEANLIMHCKME YCyr (&)

TMHEKO/I0OI'A

KOAbMNOUMTONOInAd
KOMNbMOCKOMNMWNA MPOCTAA
KOAbMOCKONMWMNA PACWLMPEHHAA

ACINMNPALULMNOHHAA BUOTNCUA N3 TTONOCTHU
MATKW (ACITMPAT N3 MONOCTU MATKI)

EMOMNCUNA WWEMKWN MATKW (KOHXOTOMOM),
BKJITOYHAA TMUCTOJIOTVNYECKOE
MCCNEAOBAHWE ONEPALUVMOHHOTIO U
EMONCUMNHOTO MATEPUANA (1 KYCOYEK /
B/IOK TKAHW)

EMOMNCUNA WHENMKWN MATKU (KOHXOTOMOM),
BKJTHOYHAA TMUCTOJIOTUNYECKOE
MCCNEAOBAHWE ONEPALUVMOHHOTIO U
EMONCUMNHOTO MATEPUANA (2 KYCOYKA /
B/TOKA TKAHW)

EMONCUA WWENKN MATKN (KOHXOTOMOM),
BKJITOYHAA TMUCTOJIOTVNYECKOE
MCCNEAOBAHWE ONEPALUVMOHHOTIO W
EMOMNCUNMNHOTIO MATEPUWANA (3 KYCOYKA /
BE/IOKA TKAHW)

BUOTNCUA KOXUN N CITNSNCTbIX HAPYXHDbIX
MNMOJZTOBbIX OPFTAHOB
(1 KYCOYEK / BIOK TKAHW)

BUOTNCUA KOXUN N CITNSNCTbIX HAPYXHDbIX
MOJTOBbIX OPFTAHOB
(2 KYCOYKA / BTIOKA TKAHW)

BUOTNCUA KOXN N CITNSNCTbIX HAPYXHDbIX
MOJTOBbIX OPFTAHOB
(3 KYCOYKA / BTIOKA TKAHIN)

LEHA ANS
PESWAEHTOB

11,00 BYN

28,50 BYN

30,00 BYN

28,00 BYN

38,20 BYN

51,14 BYN

63,65 BYN

63,73 BYN

76,24 BYN

88,75 BYN

LEHA A4
HEPE3SUAEHTOB

11,00 BYN

28,50 BYN

30,00 BYN

28,00 BYN

80,00 BYN

138,79 BYN

195,08 BYN

107,50 BYN

163,79 BYN

220,08 BYN



WESTA MEANLIMHCKME YCyr (&)

TMHEKO/I0OI'A

BUONCUA WLENKWN MATKW METOAOM
PAONOKAYTEPUSALUNWN, BKJTHOYAHA
[MCTOJNIOTVNYECKOE MCCJITEAOBAHWE
ONEPALMOHHOIO U BMONCUMHOTO
MATEPUWANA

(1 KYCOYEK / BTIOK TKAHW)

EUOMNCUNA WWEMKWN MATKW METOAOM
PAONOKAYTEPUSALUNW, BKJTHOYAHA
[MCTONNOTNYECKOE MCCJTIEAOBAHWE
ONEPALUMOHHOIO U BMONCUMHOTO
MATEPUANA

(2 KYCOYKA / BTOKA TKAHW)

EMONCUA WWEVNKWN MATKW METOAOM
PAONOKAYTEPUSALUNWU, BKJTHOYAHA
[MCTOJIOTNYHECKOE MCCJTEAOBAHWE
ONEPAUMOHHOIO MW BUMOMNCUMHOTO
MATEPWUANA

(3 KYCOYKA / BTIOKA TKAHI)

EMONCUA WWENKWN MATKW METOAOM
PAONOKAYTEPUSALNW, BKJTHOYAHA
[MCTONNOTVNYECKOE MCCJTEAOBAHWE
ONEPAUMOHHOIO MW BMOMNCUMHOTO
MATEPUWANA

(4 KYCOYKA / BJTOKA TKAHW)

EMOMNCUNA WWEMKWN MATKW METOAOM
PAONOKAYTEPUSALUNWU, BKJTHOYAHA
[MCTOJIOTNMYHECKOE MCCJTEAOBAHWE
ONEPAUMOHHOIO MW BUMOMNCUMHOTO
MATEPUANA

(5 KYCOUYKA / BIOKA TKAHW)

LEHA ANS
PESWAEHTOB

59,23 BYN

71,74 BYN

84,25 BYN

96,76 BYN

109,27 BYN

LEHA A4
HEPE3SUAEHTOB

103,00 BYN

159,29 BYN

215,58 BYN

271,87 BYN

328,16 BYN



TMHEKO/I0OI'A

BUMONCUA WLENKWN MATKW METOAOM
PAOVNOKAYTEPUSAUWNN, BKITHOYAHA

[ MCTONOTMYECKOE NCCNEAOBAHWE
ONEPAUMOHHOIO MW BUMOMNCUMHOTO
MATEPWUANA

(6 KYCOYKOB / BN1OKOB TKAHW)

PAAVOBO/THOBASA KOATYNALUWUS
LWIEMKWN MATKW

PAAVOBO/THOBASA KOHU3ALUMA LWHENKUN
MATKW, BKNHOYASA TUCTONOTMYECKOE
MCCNEAOBAHWE ONEPALMNOHHOTO U
EMUOMNCUMHOIO MATEPUANA

(10 KYCOYKOB / B/IOKOB TKAHW)

PAAVNOBONTHOBAS KOHU3ALUSA WENKW
MATKW, BKJHOUYAA TMUCTONOTUYECKOE
MCCNEAOBAHWE OMNEPALUMOHHOTO WU
EMOMNCUMHOIO MATEPUANA

(15 KYCOUYKOB / E/TOKOB TKAHMW)

BBEAEHWE BHYTPUMATOUYHOTO
CPEACTBA KOHTPALENLUMNMN

YAANEHWE BHYTPUMATOUYHOTO
CPEACTBA KOHTPALENLUMNMN

LEHA ANS
PESWAEHTOB
¥

1!

121,78 BYN

64,00 BYN

219,30 BYN

281,85 BYN

27,80 BYN

27,80 BYN

TI
LEHA AN

HEPE3SWAEHTOB

384,45 BYN

64,00 BYN

657,10 BYN

938,55 BYN

27,80 BYN

27,80 BYN

Bua oka3biBaeMoOM MeAVLIMIHCKON YCyr onpeaensieTcss BpauoM Ha OCHOBaHUW MHGOPMaLMK, MOAYYEHHOM NPM OCMOTPE NauMeHTa.

LleHbl Ha canTe HOCAT MHGOPMALIMIOHHLIV XapakTep, A1 YTOUYHEHUS CTOMMOCTIU YCyr obpawanTecb K agMUHUCTPATOPaM LieHTpa.




