# WESTA МЕДИЦИНСКИЕ УСЛУГИ

### **ГИНЕКОЛОГИЯ**

IVINEKOJIOIVIA		
	ЦЕНА ДЛЯ РЕЗИДЕНТОВ	ЦЕНА ДЛЯ НЕРЕЗИДЕНТОВ
КОНСУЛЬТАЦИЯ ВРАЧА-ГИНЕКОЛОГА	ОТ 38.92 ДО	49.80 BYN*
ЗАБОР МАЗКА НА ИССЛЕДОВАНИЕ БЕЗ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕРКАЛА	11,50 BYN	11,50 BYN
ЗАБОР МАЗКА НА ИССЛЕДОВАНИЕ БЕЗ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕРКАЛА (ПЦР)	12,20 BYN	12,20 BYN
ПОСЕВ УРОГИНЕКОЛОГИЧЕСКОГО МАТЕРИАЛА НА МИКРОФЛОРУ И ОПРЕДЕЛЕНИЕ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ К АНТИБИОТИКАМ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ЗЕРКАЛА	11,99 BYN	11,99 BYN
ЗАБОР МАЗКА НА ЖИДКОСТНОЕ ЦИТОЛОГИЧЕСКОЕ ИССЛЕДОВАНИЕ БЕЗ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕРКАЛА	24,52 BYN	24,52 BYN
ЗАБОР МАЗКА НА ЖИДКОСТНОЕ ЦИТОЛОГИЧЕСКОЕ ИССЛЕДОВАНИЕ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ЗЕРКАЛА	25,87 BYN	25,87 BYN
ЗАБОР МАЗКА НА ИССЛЕДОВАНИЕ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ЗЕРКАЛА	12,50 BYN	12,50 BYN
ЗАБОР МАЗКА НА ИССЛЕДОВАНИЕ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ЗЕРКАЛА (ПЦР)	13,20 BYN	13,20 BYN
ЗАБОР МАЗКА НА ИССЛЕДОВАНИЕ БЕЗ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕРКАЛА (ПОСЕВ)	18,55 BYN	18,55 BYN
ЗАБОР МАЗКА НА ИССЛЕДОВАНИЕ С ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕРКАЛА (ПОСЕВ)	18,90 BYN	18,90 BYN
ПОСЕВ УРОГИНЕКОЛОГИЧЕСКОГО МАТЕРИАЛА НА МИКРОФЛОРУ И ОПРЕДЕЛЕНИЕ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ К АНТИБИОТИКАМ БЕЗ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕРКАЛА	11,44 BYN	11,44 BYN

# WESTA МЕДИЦИНСКИЕ УСЛУГИ

## ГИНЕКОЛОГИЯ

	ЦЕНА ДЛЯ РЕЗИДЕНТОВ	ЦЕНА ДЛЯ НЕРЕЗИДЕНТОВ
кольпоцитология	11,00 BYN	11,00 BYN
кольпоскопия простая	28,50 BYN	28,50 BYN
КОЛЬПОСКОПИЯ РАСШИРЕННАЯ	30,00 BYN	30,00 BYN
АСПИРАЦИОННАЯ БИОПСИЯ ИЗ ПОЛОСТИ МАТКИ (АСПИРАТ ИЗ ПОЛОСТИ МАТКИ)	28,00 BYN	28,00 BYN
БИОПСИЯ ШЕЙКИ МАТКИ (КОНХОТОМОМ), ВКЛЮЧАЯ ГИСТОЛОГИЧЕСКОЕ ИССЛЕДОВАНИЕ ОПЕРАЦИОННОГО И БИОПСИЙНОГО МАТЕРИАЛА (1 КУСОЧЕК / БЛОК ТКАНИ)	38,20 BYN	80,00 BYN
БИОПСИЯ ШЕЙКИ МАТКИ (КОНХОТОМОМ), ВКЛЮЧАЯ ГИСТОЛОГИЧЕСКОЕ ИССЛЕДОВАНИЕ ОПЕРАЦИОННОГО И БИОПСИЙНОГО МАТЕРИАЛА (2 КУСОЧКА / БЛОКА ТКАНИ)	51,14 BYN	138,79 BYN
БИОПСИЯ ШЕЙКИ МАТКИ (КОНХОТОМОМ), ВКЛЮЧАЯ ГИСТОЛОГИЧЕСКОЕ ИССЛЕДОВАНИЕ ОПЕРАЦИОННОГО И БИОПСИЙНОГО МАТЕРИАЛА (3 КУСОЧКА / БЛОКА ТКАНИ)	63,65 BYN	195,08 BYN
БИОПСИЯ КОЖИ И СЛИЗИСТЫХ НАРУЖНЫХ ПОЛОВЫХ ОРГАНОВ (1 КУСОЧЕК / БЛОК ТКАНИ)	63,73 BYN	107,50 BYN
БИОПСИЯ КОЖИ И СЛИЗИСТЫХ НАРУЖНЫХ ПОЛОВЫХ ОРГАНОВ (2 КУСОЧКА / БЛОКА ТКАНИ)	76,24 BYN	163,79 BYN
БИОПСИЯ КОЖИ И СЛИЗИСТЫХ НАРУЖНЫХ ПОЛОВЫХ ОРГАНОВ (3 КУСОЧКА / БЛОКА ТКАНИ)	88,75 BYN	220,08 BYN

## WESTA МЕДИЦИНСКИЕ УСЛУГИ (2)

#### **ГИНЕКОЛОГИЯ**

ЦЕНА ДЛЯ РЕЗИДЕНТОВ

ЦЕНА ДЛЯ НЕРЕЗИДЕНТОВ

БИОПСИЯ ШЕЙКИ МАТКИ МЕТОДОМ РАДИОКАУТЕРИЗАЦИИ, ВКЛЮЧАЯ ГИСТОЛОГИЧЕСКОЕ ИССЛЕДОВАНИЕ ОПЕРАЦИОННОГО И БИОПСИЙНОГО МАТЕРИАЛА (1 КУСОЧЕК / БЛОК ТКАНИ)

БИОПСИЯ ШЕЙКИ МАТКИ МЕТОДОМ РАДИОКАУТЕРИЗАЦИИ, ВКЛЮЧАЯ ГИСТОЛОГИЧЕСКОЕ ИССЛЕДОВАНИЕ ОПЕРАЦИОННОГО И БИОПСИЙНОГО МАТЕРИАЛА (2 КУСОЧКА / БЛОКА ТКАНИ)

БИОПСИЯ ШЕЙКИ МАТКИ МЕТОДОМ РАДИОКАУТЕРИЗАЦИИ, ВКЛЮЧАЯ ГИСТОЛОГИЧЕСКОЕ ИССЛЕДОВАНИЕ ОПЕРАЦИОННОГО И БИОПСИЙНОГО МАТЕРИАЛА (3 КУСОЧКА / БЛОКА ТКАНИ)

БИОПСИЯ ШЕЙКИ МАТКИ МЕТОДОМ РАДИОКАУТЕРИЗАЦИИ, ВКЛЮЧАЯ ГИСТОЛОГИЧЕСКОЕ ИССЛЕДОВАНИЕ ОПЕРАЦИОННОГО И БИОПСИЙНОГО МАТЕРИАЛА (4 КУСОЧКА / БЛОКА ТКАНИ)

БИОПСИЯ ШЕЙКИ МАТКИ МЕТОДОМ РАДИОКАУТЕРИЗАЦИИ, ВКЛЮЧАЯ ГИСТОЛОГИЧЕСКОЕ ИССЛЕДОВАНИЕ ОПЕРАЦИОННОГО И БИОПСИЙНОГО МАТЕРИАЛА (5 КУСОЧКА / БЛОКА ТКАНИ)

59,23 BYN 103,00 BYN

71,74 BYN 159,29 BYN

84,25 BYN 215,58 BYN

96,76 BYN 271,87 BYN

109,27 BYN 328,16 BYN

## WESTA МЕДИЦИНСКИЕ УСЛУГИ 💽

### **ГИНЕКОЛОГИЯ**

I DITTERCOTTOT DIZI		
	ЦЕНА ДЛЯ РЕЗИДЕНТОВ	ЦЕНА ДЛЯ НЕРЕЗИДЕНТОВ
БИОПСИЯ ШЕЙКИ МАТКИ МЕТОДОМ РАДИОКАУТЕРИЗАЦИИ, ВКЛЮЧАЯ ГИСТОЛОГИЧЕСКОЕ ИССЛЕДОВАНИЕ ОПЕРАЦИОННОГО И БИОПСИЙНОГО МАТЕРИАЛА (6 КУСОЧКОВ / БЛОКОВ ТКАНИ)	121,78 BYN	384,45 BYN
РАДИОВОЛНОВАЯ КОАГУЛЯЦИЯ ШЕЙКИ МАТКИ	64,00 BYN	64,00 BYN
РАДИОВОЛНОВАЯ КОНИЗАЦИЯ ШЕЙКИ МАТКИ, ВКЛЮЧАЯ ГИСТОЛОГИЧЕСКОЕ ИССЛЕДОВАНИЕ ОПЕРАЦИОННОГО И БИОПСИЙНОГО МАТЕРИАЛА (10 КУСОЧКОВ / БЛОКОВ ТКАНИ)	219,30 BYN	657,10 BYN
РАДИОВОЛНОВАЯ КОНИЗАЦИЯ ШЕЙКИ МАТКИ, ВКЛЮЧАЯ ГИСТОЛОГИЧЕСКОЕ ИССЛЕДОВАНИЕ ОПЕРАЦИОННОГО И БИОПСИЙНОГО МАТЕРИАЛА (15 КУСОЧКОВ / БЛОКОВ ТКАНИ)	281,85 BYN	938,55 BYN
ВВЕДЕНИЕ ВНУТРИМАТОЧНОГО СРЕДСТВА КОНТРАЦЕПЦИИ	27,80 BYN	27,80 BYN
УДАЛЕНИЕ ВНУТРИМАТОЧНОГО СРЕДСТВА КОНТРАЦЕПЦИИ	27,80 BYN	27,80 BYN